
1. 再生紙を使用した環境配慮型の
 　ポスターです。

特 長

甘くてやさしい気持ちをつめて甘くてやさしい気持ちをつめて
大切な人へ　心　を送る大切な人へ　心　を贈る

環境配慮型商品のご案内環境配慮型商品のご案内 15-0115-01

ポスター

表示価格は参考上代（税抜）となっております。

＃007218634
H186-34

￥1,250/束 300×900mm 両面印刷 5枚OPP入/束

＃007218630
H186-30

￥1,250/束 300×900mm 両面印刷 5枚OPP入/束

＃007212375
H123-75

￥900/束 50×900mm 片面印刷 10枚OPP入/束

＃007212372
H123-72

￥900/束 50×900mm 片面印刷 10枚OPP入/束

＃007212373
H123-73

￥900/束 50×900mm 片面印刷 10枚OPP入/束

＃007213009
H130-09

￥800/束
300×270mm
両面印刷 5枚OPP入/束

＃007213010
H130-10

￥800/束
300×270mm
両面印刷 5枚OPP入/束＃007218631

H186-31
￥1,250/束 300×900mm 両面印刷 5枚OPP入/束


